重影响居民生活及重大安全隐患的事项；（4）社区内道路、雨污水管网、给水及消防管线、绿化等

基础设施损坏影响居民正常生活使用的零星维修；（5）超出维修实施细则范围，经领导班子讨论同

意列入的项目。 

2、合同期限 2025 年 11月 1日起至 2026年 12月 31日止，若在维修期内本项目经费已使用完毕的，

则按经费使用完：  2025年 11月 1日-2026年 12月 31日，若在维修期内本项目经费已使用完毕的，

则按经费使用完毕后本项目维修到期； 

二、合同金额 

1、本合同总金额： 人民币 2495113 元（大写）贰佰肆拾玖万伍仟壹佰壹拾叁元整（本项目服务期内

结算的总价款不得超过 249.5113 万元）； 

三、结算、验收标准及付款方式： 

1、验收标准：乙方同意甲方按《考核表》对乙方提供的工作进行验收； 

2、付款方式：（1）采取按半年度结算、审价、支付的方式，即每半年度出具验收合格凭证后，财务

监理审核该半年度实际发生工程量并出具阶段性审价报告后，根据项目考核评分结果支付至该半年度

审定价的 97%；（2）留审定价 3%的工程款作为工程质量保证金，待质保期满后支付。 

3、计价及结算方式： 

3.1费用最终结算价格按财务监理审定的价格（本项目最高限价中已有适用于实际实施工程的价格，